
SZSZC Tokaji Kereskedelmi és Idegenforgalmi Szakgimnáziuma, 

Szakközépiskolája és Kollégiuma 

Tokaj, Bodrogkeresztúri út 5. 

 

Ideiglenes felvételi lista 

Szakgimnázium 

Vendéglátóipar ágazat 

Tagozatkód: 0322  
 

72363175486 

72386111935 

72368634868 

72368637313 

72377658831 

72365881909 

72363445438 

72362816012 

72385624480 

72327121326 

72362813191 

72376728341 

71618171254 

72323909381 

72376741826 

72362800380 

72357262951 

72363252763 

72351498036 
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72331062811 

72353180606 

72349094412 

72376628319 

72357265087 

72352451615 

72363440549 

72351497093 

72362791414 

72363445438 

72362783065 
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